Gonçalves, nº 720, São Judas, Cep: 96415-310, que irá cumular as duas 
diretorias, também foi decidido que as demais diretorias ficarão vagas até 
que nova deliberação decida pela ocupação dos cargos, foi ainda decidido 
que cada Diretor será remunerado em R$25.000,00(vinte e cinco mil reais) 
anuais. 6-Prosseguindo com a Assembleia os Acionistas optaram pela não 
instalação do Conselho Fiscal conforme facultado pela Lei das Sociedades 
por Ação em seu artigo 161.7-A Presidente da Assembleia informou que os 
Diretores eleitos receberam todos os documentos, livros e papeis relativos